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Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.
 

Cena: 15,48 zł

Opis słownikowy

Postać globulki

Producent Polski Lek

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Drożdże

Opis produktu
 

Skład Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.

glukoza, ekstrakt drożdżowy, hialuronian sodu, kwas mlekowy, octan sodu, chlorek sodu, chlorek potasu, siarczan magnezu, siarczan
manganu, podłoże tłuszczowe: trójglicerydy kwasów tłuszczowych, woda, monooleinian polioksyetylenosorbitolu, etoksylowany alkohol
cetostearylowy, monogliceryd kwasu rycynolowego.

Działanie Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.

Gynauxil, grobulki dopochwowe

ogranicza rozwój infekcji,
regeneruje i nawilża błonę śluzową pochwy,
zawarty w preparacie kwas hialuronowy ułatwia gojenie się ran,
kwas mlekowy działa ściągająco, a także przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo i przeciwpierwotniakowo,
powoduje namnażanie się bakterii niezbędnych do utrzymania prawidłowej biocenozy pochwy.

Wskazania Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyrób medyczny Gynauxil można stosować w celu
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przywrócenia lub utrzymania właściwego pH pochwy w infekcjach bakteryjnych i grzybiczych.
złagodzenia objawów związanych z odczuciem suchości w pochwie, w tym wywołanej niedoborem estrogenów.
wsparcia naturalnej flory bakteryjnej pochwy, np. po antybiotykoterapii
przeciwdziałania stanom atrofii (zaniku) błony sluzowej pochwy

Dawkowanie Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.

Globulkę należy umieścić głęboko w pochwie.
Kobiety miesiączkujące/ w okresie rozrodczym: zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez pięć kolejnych dni, począwszy od 1-go dnia
po zakończeniu menstruacji. Kontynuować w ten sposób stosowanie przez 2 do 3 następujących po sobie cyklach menstruacyjnych lub
do czasu uzyskania poprawy. Lekarz może zalecić odmienny sposób użycia, do którego należy się dostosować,
Kobiety w okresie menopauzy i po menopauzie: zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez 10 kolejnych dni lub według wskazań
lekarza.
Zrobić około 2-tygodniową przerwę, po której można wznowić stosowanie.
Jeśli pojawi się miesiączka, stosowanie należy przerwać i wznowić po zakończeniu menstruacji.
Globulki najlepiej zakładać na noc.

Przeciwwskazania Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie stosować w trakcie menstruacji.
Po założeniu globulki nie podejmować współżycia płciowego.
Nie stosować globulek w leczeniu zakażeń narządów rodnych i stanów zapalnych.
Produkt przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25 °C
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Informacje dodatkowe Gynauxil, globulki dopochwowe, 10 szt.

W przypadku krótkotrwałego przekroczenia temperatury przechowywania i zmięknięcia globulek, w celu zapewnienia odpowiednio
twardej konsystencji umożliwiającej wyjęcie i aplikację globulki, należy wstawić produkt do lodówki na ok. 5-10 minut.
Jeżeli globulki przechowywane były w temperaturze powyżej 30 ° C, co spowodowało ich zmięknięcie, należy włożyć je do lodówki na ok.
5-10 minut w celu zestalenia, co umożliwi prawidłowe wydobycie i z gniazda i aplikację w pochwie.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie stosować produktu łącznie z innymi preparatami podawanymi dopochwowo.
Nie wykonywano badań zgodności produktu z materiałami antykoncepcji mechanicznej, takimi jak krążki, diafragmy czy wkładki
domaciczne (lateks, poliuretan), dlatego nie zaleca się stosowania równocześnie z tymi środkami.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i matki karmiące mogą stosować produkt wyłącznie po konsultacji z lekarzem ginekologiem.
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